Araraquara, 12 de agosto de 2025.

Ao
Excelentíssimo Senhor
RAFAEL DE ANGELI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

                                Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à

indicação nº 3598/2025, de autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, que propõe a inclusão do

nome do Sr. Vincenzo Morvillo, na relação de nomes destinados à denominação de

logradouros públicos do município.

                              Informamos que, em atenção ao pleito apresentado, foi

designada a Rua 04 do Loteamento Residencial Alamedas II, pela Secretaria Municipal

de Desenvolvimento Urbano, para fins de atendimento da solicitação, conforme

documentação anexa, que ora encaminhamos para subsidiar a competente

proposição legislativa no âmbito desta Egrégia Câmara Municipal.

                                Aproveitamos a oportunidade para enaltecer a justa e

meritória homenagem prestada por Vossa Excelência, a qual reconhece, de forma

pública, a trajetória do estimado Sr. Vincenzo Morvillo, contribuindo para a valorização

de sua memória.

                                Renovamos, assim, nossos protestos de elevada estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGER MENDES
Assessor Executivo da Chefia de Gabinete

PEDRO MONTEIRO
Chefe de Gabinete

ACFL 46.201/2025

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
E

D
R

O
 E

V
A

N
G

E
LI

S
T

A
 M

O
N

T
E

IR
O

 N
E

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

ra
qu

ar
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

39
7-

43
8E

-9
E

82
-3

F
5E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

39
7-

43
8E

-9
E

82
-3

F
5E

DENOMINAÇÃO DE VIA PÚBLICA

Interessado:    Rafael de Angeli

Processo nº:     59.199/2025

VIA INDICADA

Loteamento: Residencial Alamedas II

Local: Rua 04

Nome: Rua Vincenzo Morvillo

                                                       DESCRIÇÃO

Fica denominada “VINCENZO MORVILLO “a via pública da sede do Município,

conhecida como Rua 04 do Residencial Alamedas II, com início na Av. Socorrista

Anderson Antônio Orizo e término na Av. Capitão Manoel Joaquim Pinto de Arruda.

jtbmj 07/08/2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO
DIVISÃO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO GEOGRÁFICA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
E

D
R

O
 E

V
A

N
G

E
LI

S
T

A
 M

O
N

T
E

IR
O

 N
E

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

ra
qu

ar
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

39
7-

43
8E

-9
E

82
-3

F
5E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

39
7-

43
8E

-9
E

82
-3

F
5E

RUA VINCENZO MORVILLO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
E

D
R

O
 E

V
A

N
G

E
LI

S
T

A
 M

O
N

T
E

IR
O

 N
E

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

ra
qu

ar
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

39
7-

43
8E

-9
E

82
-3

F
5E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

39
7-

43
8E

-9
E

82
-3

F
5E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C397-438E-9E82-3F5E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PEDRO EVANGELISTA MONTEIRO NETO (CPF 254.XXX.XXX-77) em 14/08/2025 10:32:41

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/C397-438E-9E82-3F5E

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/C397-438E-9E82-3F5E